
レクリエーションの様子および最新の情報は弊社ホームページにてご覧いただけます。

https://www.le-grand-gp.jp

（株）ル・グラン

魚釣り＆ビンゴ大会
大物は高得点！長靴は減点！

高得点魚を目指して慎重かつ大胆にアタック！

おやつレク昼食レク

関東甲信の梅雨明けは例年7月20日前後となりますが、猛暑

予想の今夏はどうなる事でしょう。

ル・グランガーデン修善寺の夏は「手作り梅干」「かき氷」

「スイカ割り」をテーマにレクイベントを企画中。

梅干は黄色く色付いた完熟梅をすでに漬け込み完了！

梅雨明け後に天日に干して、赤紫蘇は「ゆかり」にしてご飯

のお供にします。スイカは「平井のスイカ」をご用意。

かき氷は35℃超えの猛暑日に開催予定！

暑い夏に負けない冷え冷え企画と、甘くて酸っぱい

夏バテ防止企画で猛暑を乗り切ります。



カラオケ大会

お出かけピクニック

日常の一コマ

お知らせ 7月の行事予定
新型コロナウイルス感染症の感染法上の位置づ

け変更に伴う面会制限の緩和についてた

新型コロナウイルス感染症に伴う面会制限に対し、ご理解ご協

力を賜り心より感謝申し上げます。コロナウイルス感染症の感

染症法上の位置づけの変更に伴い、現在、面会制限を一部解

除させていただいております。また、ＷＥＢ面会サービスは引き

続き実施しておりますのでご利用くださいますようお願いいたし

ます。詳細につきましては各施設までお問い合わせ願います。

パンレク

カップ麺レク


